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ساحلی باید از فوتبال جدا شود

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در مقابل روسیه 
هم می توانست موفق شود ولی چون بازیکنان 
در دقایق آخر خیلی احساس راحتی می کردند و 
حریف را دست کم گرفتند، گل مساوی را خوردیم، 
در هر صورت ما در پنالتی یکی از قدرتمندترین 
تیم های دنیا را شکست دادیم که این نشان می دهد 
بازیکنان مان از نظر بدنی و روحی و روانی بسیار 
آماده هستند و می توانند در مقابل هر حریفی 
پیروز شوند. مشکل بزرگ فوتبال ساحلی ما عدم 
پشتوانه سازی است که البته با توجه به استعدادهایی 
که در کشورمان داریم استعدادها خیلی راحت 
می توانند خودشان را نشان بدهند. احمدزاده در 
دوره ای که ما بازی می کردیم و در آسیا سوم شدیم 
جزو بازیکنان جوان تیم بود و امروز کاپیتان شده، 
من شنیدم که او از شرایط گله کرده، این موضوع 
خیلی مهمی است یعنی ما باید هوای بازیکنان را 
داشته باشیم، رسیدگی فقط مادی نیست بلکه 
گاهی رسانه ها و پیشکسوتان هم باید به بازی ها و 
تیم ملی بها بدهند و آن را نقد و بررسی کنند. ایران 
در سال های قبل ضعیف بود و راحت به حریفانش 
می باخت ولی الان در مقابل قدرت هایی مثل روسیه 
و آمریکا می ایستد و مقتدرانه بازی ها را می برد. 
همان طور که در فوتسال در مقابل برزیل پیروز 
شدیم و این باعث شد ترس مان از حریفان بزرگی 
که سال ها به آنها می باختیم، ریخته شود، ترس ما 
در فوتبال ساحلی هم ریخته و می توانیم هر حریفی 
را به راحتی شکست بدهیم به شرطی که بازیکنان 
را از همه نظر حمایت کنیم، چقدر خوب است که 
یک ستون و یا یک بخش کوچک از روزنامه ها یا 
سایت ها را به فوتبال ساحلی اختصاص بدهیم تا 
بازیکنان انگیزه بیشتری برای حضور در مسابقات 
داشته باشند نه این که هربار مسابقاتی بود، ما فقط 
نتایج را در رسانه ها ببینیم. الان ما لیگ مناسبی 
در فوتبال ساحلی نداریم ولی اگر با برنامه بهتری 
جلو برویم می توانیم یکی از قدرت های اصلی دنیا 
باشیم. انتقادات زیادی از پیر شدن نسل فعلی 
فوتبال ساحلی انجام شده، درباره این انتقادات باید 
بگویم که فوتبال ما با کارلوس کی روش و این همه 
حمایت های رسانه ای هنوز نظم خاصی ندارد، چرا 
باید از فوتبال ساحلی انتظار چنین نظم و برنامه ای 
داشته باشیم؟ این رشته باید از فدراسیون فوتبال 
جدا شود و مسئولان ویژه ای برای آن تعیین 
شود تا به دنبال استعدادها و نسل جدید برویم. 
فوتبال ساحلی رشته زیبایی است و علاقه مندان 
بسیاری دارد، ما فقط دو چشم می خواهیم که این 
استعدادها را در کشور پیدا کند و به تیم ملی معرفی 

کند تا بتوانیم نسل آینده مان را هم بسازیم.
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امتیازهایبولیویبازگرداندهنمیشود| فیفا 
اعلام کرد که امتیازهای تیم ملی فوتبال بولیوی 
به خاطر استفاده از بازیکن غیرقانونی در دو بازی 
اخیرش در انتخابی جام جهانی 2018 روسیه کسر 
خواهد شد. بر این اساس بولیوی چهار امتیازی را که 
در برابر پرو و شیلی به دست آورده بود از دست داد. 
این اتفاق موجب شد آرژانتین از رتبه پنجم به ششم 
سقوط کند و شیلی جایگزینش شود. رولند لوپس، 
رئیس فدراسیون فوتبال بولیوی پس از این اتفاق در 
نشست خبری دراین باره گفت : »به این رأی اعتراض 
کردیم و فیفا امتیازهای مان را بازخواهد گرداند اما فیفا 
بلافاصله در اکانت رسمی اش در توییتر اعلام کرد: 
امتیازهای بولیوی هرگز بازگردانده نخواهد شد.«

تکذیبمربیگریرونالدو| بازیکن پیشین 
رئال مادرید قصد ندارد با مربیگری به جهان فوتبال 
باز گردد. رونالدو درباره احتمال مربیگری اش گفت: 
فوتبال زندگی من است اما زندگی یک فوتبالیست 
سخت است. 20 سال به عنوان بازیکن حرفه ای بازی 
کردم و با بازگشت به این شرایط دوباره همه چیز 
مانند گذشته خواهد شد. زین الدین زیدان از زمانی 
که سرمربی رئال مادرید شده، دیگر نمی تواند کاری 
انجام دهد چون مربیگری تمام وقتش را گرفته است. 
نمی خواهم دوباره در چنین شرایطی قرار بگیرم.

عذرخواهیتورهازگواردیولا|  هافبک 
ساحل عاجی سیتیز ن ها پس از مدت ها جنگ با 
پپ خواستار صلح و آشتی شد. یحیی توره که یکی 
از بهترین بازیکن های تیم آبی پوش منچستر نامیده 
می شود با آمدن گواردیولا از لیست اصلی خارج شد. 
مصاحبه های تند دیمیتری سلوک، مدیربرنامه  توره 
یکی از عوامل ایجاد اختلاف بین این دو نفر بود به 
طوریکه پپ گفته بود: توره در تیم من جایی نخواهد 
داشت تا زمانی که مدیر برنامه اش از من عذرخواهی 
کند. سلوک نیز مربی اسپانیایی را بی جواب نگذاشت 
و گفت: پپ اگر قهرمان جزیره نشود باید در تلویزیون 
از توره عذرخواهی کند. حال با تمام کش و قوس های 
بین این دو نفر، روز گذشته توره خواستار آشتی با مربی 
خود شد تا از این به بعد بتواند در سیتی بازی کند.

زوجمسی–هیگوایندربرابربرزیل| 
حضور پرتعداد مهاجم در تیم ملی آرژانتین به سوژه 
هواداران فوتبال تبدیل شده به طوریکه بسیاری 
می پرسند کدام بازیکن در برابر برزیل به میدان 
خواهد رفت؟ ادگاردو بائوزا، سرمربی تیم ملی 
آرژانتین فاش کرد که لیونل مسی و گونزالو هیگواین 
را در برابر برزیل از ابتدا به میدان خواهد فرستاد. بائوزا 
دراین باره گفت: مهاجمان ما همگی خوب هستند. 
آگوئرو این روزها بسیار خوب کار می کند اما در بازی 
پیش رو، لیونل مسی و گونزالو هیگواین فوروارد های 

فیکس ترکیب تیم ملی خواهند بود.
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کیوسک

کسانی که خفه می کنند

روزنامه انگلیسی سان در نسخه چاپی دیروز از 
تیتر »کسانی که خفه می کنند« استفاده کرده است. 
این روزنامه اصلی ترین مطلب را به شکست یونایتد 
مقابل فنرباغچه در ترکیه اختصاص داده و در توضیح 
نوشته: »مورینیو از ستاره هایش که در بازی با فنر بد 
بودند توضیح می خواهد و با آنها برخورد می کند.« 
سان عکس درگیری زلاتان با بازیکن حریف را هم 

روی جلد برده است.
.

فاجعه در یورولیگ

روزنامه ایتالیایی گاتزتادلو اسپورت در نسخه 
چاپی دیروز از تیتر »اینتر 2 گل خورد اما 4 را دید« 
استفاده کرده و در ادامه نوشته: »یورولیگ، چه 
فاجعه ای در بازی با ساوتهمپتون، آنها تقریبا 
حذف شدند.« در بخش دیگری از روزنامه 
آمده است: »بعد از دی بوئر یک باخت دیگر 
با نتیجه 2 بر یک. هاندا یک پنالتی گرفت 
و ناگاتومو گلی تعیین کننده زد.« در خبر 
دیگر آمده: »ژکو در وین رقصید و رم 4 بر 

2 برنده شد.«

شایعه روز

لایک روز

اقدام عجیب مدیران تراکتور
درحالی که تراکتورسازی نتایج خوبی گرفته و 
هم در لیگ برتر مدعی قهرمانی است هم در جام 
حذفی، اتفاق عجیبی رخ داده که این تیم را به کانون 
خبرها تبدیل کرده است. 3 عضو هیأت مدیره این 
باشگاه در اقدامی ناگهانی و عجیب از سمت خود 
 استعفا کردند تا آرامش این تیم در روزهای اخیر 
خدشه دار شود. از تبریز خبر می رسد که استعفای 
این 3 عضو به خاطر عدم برگزاری جلسات 
هیأت مدیره و نقش نداشتن آنها در تصمیمات 
باشگاه بوده است اما درحالی که باشگاه نتایج خوبی 
گرفته و موضوعی برای شک و شبهه وجود ندارد، 
چنین تصمیمی شاید عجیب به نظر برسد. سعید 
عباسی، عباس الیاسی و مهدی کوهی نفراتی 
هستند که از سمت خود استعفا کرده اند و جالب 
اینجاست که نفر اول مدیرعامل فصل گذشته 
تراکتورسازی بوده است. بعد از این که عباسی در 
مصاحبه ای از عدم شفافیت مالی باشگاه حرف زد 
بسیاری از هواداران تراکتورسازی از او انتقاد کردند. 
در ماجرای استعفای سه عضو هیأت مدیره هم، 
هواداران با ایجاد کمپین هایی در فضای مجازی 
علیه این سه نفر از آجرلو حمایت کردند. این دسته از 
هواداران حتی به اتفاقات دوران مدیرعاملی عباسی 
هم اشاره کردند و خواستار سکوت اعضای مستعفی 

شدند تا آرامش تیم بر هم نخورد.

معرفت عبداللهی در حق پورحیدری
نصرالله عبداللهی و 
منصور پورحیدری در 
روزهای تلخ و شیرین 
زیادی کنار یکدیگر 
حضور داشتند اما 
دست تقدیر طوری 
رقم خورد که حالا عمو 

نصی استقلالی ها تنها مانده است. بعد از درگذشت 
منصور پورحیدری پرده از رازی برافتاد که نشان 
می دهد عبداللهی تا چه حد به پورحیدری علاقمند 
بوده است. داستان از این قرار است که وقتی 
پورحیدری به دلیل ضعف شدید جسمانی دیگر 
توانایی نشستن روی نیمکت استقلال را نداشت، 
با تصمیم باشگاه استقلال، نصرالله عبداللهی 
جانشین او شد. عبداللهی بارها پیشنهاد سرپرستی 
استقلال را رد کرده و می گفت نمی تواند فشار این 
سمت را تحمل کند اما اصل ماجرا چیز دیگری 
بود. او که از جزییات زندگی منصور پورحیدری 
باخبر بود می دانست که هزینه های درمان سرطان 
وی خانواده اش را به شدت تحت فشار قرار داده و 
در عین حال منصور با باشگاه استقلال قرارداد 
رسمی ندارد و ممکن است بدون قرارداد نتواند 
حق و حقوقش را بگیرد. به همین دلیل عبداللهی 
برای باشگاه استقلال شرط می گذارد که زمانی که 
روی نیمکت استقلال می نشیند که پورحیدری 
قراردادش را بسته باشد. درنهایت هم همین اتفاق 
رخ داد و وقتی باشگاه قرارداد رسمی پورحیدری را 

نوشت، عبداللهی سرپرست تیم شد.
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شهروند|امانازایندههنودتلخ...دههایکهانگارمیخواهد
فقطبگیردوخاطراتیهمچونزهرازخودشبهجایبگذارد.
دههایکهدراولینسالشناصرحجازیراازفوتبالگرفتوبعد
غلامحسینمظلومیورضااحدیوحالاهمنوبتبهمردجنتلمن
فوتبالایرانرسید.منصورپورحیدریبعدازاینکهچندروزی
رادرکمابهسربردوبرایماندنبافرشتهمرگمبارزهمیکرد،
بالاخرهتسلیمتقدیرخودشد.اویکسالمردومردانهبابیماری
مهلکشجنگیدوحتیخمبهابرونیاورد.وقتیبرایاولینباردر
بیمارستانبستریشدوشایعهسرطانشدهانبهدهانچرخید،
دوستداشتیممثلهمیشهازآنخبرهایکذبباشداماافسوس
کهسرطانپنجهشومشرابهصورتمردجنتلمنفوتبالایران
میکشید.درباورنمیگنجیدمردیکهآنطوراستوارومغروربا
استایلهمیشگیاشروینیمکتاستقلالمینشست،آنطور
خمیدهونحیفتکیهبهعصامیداد.عجباکهمنصورخانباتمام
آندردهایعمیقبازهمنمیخواستازاستقلالجداشودوهر
چندکهطیکردنمسافتبیننیمکتتارختکنبرایشدشواربود
امادوستداشتروینیمکتتیمشبنشیندواستقلالیهاراتنها
نگذارد.اویکیازآبیترینمردانرویزمینبودکهحتیدرخواب
وبیداریرویتختبیمارستانهمپیگیراخبارتیممحبوبشبود
ووقتیسرمربیاستقلالرامیدیدنقاطضعفتیمشراگوشزد
میکرد.حالابهقولیکیازاستقلالیهایدوآتشه،آبیپوشان
دیگرپدرندارند.استقلالحالامثلطفلییتیماستکهسزاوار

استبرایهمهعمردرسوگپدرمهربانشبگرید.
اسطورهایازشمالتهران

منصورپورحیدریبرخلافاکثرفوتبالیستهایایرانینه
درجنوبوشرقتهرانبلکهدرشمالپایتختشکوفاشد.
پدرشتاجرشناختهایشدهبودوورزشراهمدوستداشت.
اواززمینخاکیهایقلهکشروعکردودرتیمهایمحلیآن
منطقهاستعدادخودرابهرخهمهکشید.پورحیدریکمیبعددر
دبیرستانتمدنکنارکاروحقوردیان،مجیدروستاوناصر
نبویبازیکردوشانزدهسالهبودکهپیراهندخانیاتراپوشید.
منصوریانبعدازدخانیاتبهداراییرفتوبعدازجداییازاینتیم
بهتیممحبوبش»تاج«پیوست.منصورخانتازمانیکهباپیراهن
استقلالبازیمیکرد3بارقهرمانیباشگاههایتهران،قهرمانی
باشگاههایایران،قهرمانجامدوستیواتحاد،قهرمانجامتخت
جمشید،3دورهقهرمانجاممیلزهندوستانودرنهایتکسب
مقامقهرمانیوسومیجامباشگاههایآسیارابهدستآورد.او
دربازیهایآسیایی1970بانکوکبرایتیمملیحضوریثابت
داشت.مردمحبوباستقلالیهادرسال54بعداز9سالپیراهن
استقلالراازتندرآوردوبهمربیگریرویآورد.پورحیدری
همانزماندستیاررایکوفشدوازاوچیزهایبسیاریادگرفت
ودرمقاطعیهمبینرفتنرایکوفوآمدنجگیچ،دستیار
مصطفیشرکاوعلیداناییفردبود.اودرسال1360سرمربی
الاهلیاماراتشدودوسالبعدبهایرانبرگشتوبهپیشنهاد
مرحومناصرحجازیسرمربیاستقلالشد.منصورخاندرسال
69افتخاراتبزرگیبرایاستقلالبهدستآورد.قهرمانیدرلیگ
قدسباکسبنتایجیبسیارعالیویکسالبعدقهرمانیدوباره
درتهرانوقهرمانیدرمسابقاتفوتبالجامباشگاههایآسیا،
بزرگترینثمراتحضوراودراستقلالبود.اودرسال98همبا
تیمملیقهرمانآسیاشدامابهخاطراستقلالتیمملیرارهاکرد
ونشانازعشقبزرگشبهاینتیمرانشانداد.درتمامسالهای
اخیرهممنصورپورحیدریبیتوجهبهاینکهچهکسیمدیرعامل
وسرمربیاستقلالاستازاینتیمحمایتکردهاست.اودرتمام
طولزندگیاشیکاستقلالیواقعیماندوآخرینسمتشدراین

فوتبالهمسرپرستیتیماستقلالبود.
آنکهتاجرااستقلالکرد

خیلیهااورابنیانگذاراستقلالفعلیمیدانند.شایداگر
منصورپورحیدریوآنعشقدوآتشهاشبهاستقلالنبود،حالا
استقلالیهموجودنداشت.بعدازپیروزیانقلاب،متولیانورزش
میخواستندتاجرامنحلکننداماکسیکهحالاآسمانیشده،
آنروزهایسختراتابآوردتاتاج،استقلالشود.منصورخان
آبیهاکلتاجوتاریخپرافتخارشراریختپشتصندوقعقب
ماشینشوازاستادیومآزادیبردبهزمینهایخاکی.شاید
قابلباورنباشداماآنروزهابازیکناناستقلالمسافرکشی
میکردندتاتاجراکهحالااستقلالشدهبودزندهنگهدارند.

پورحیدریورفقایشنگذاشتندتاجنابودونفسشگرفتهشودتا
میلیونهاعاشقفوتبالبرایانتخابعشقبعدیدچارسردرگمی
شود.همینشدکهلقبپدراستقلالرابهپورحیدریدادندکهاگر
اونبودالاناستقلالیهمنبود.اوبرایهمیشهپدروصاحبحقیقی
استقلالاست.راستیاگرآنروزهاعشقصدآتشهپورحیدری
بهاستقلالنبودچندینسالطولمیکشیدتاتیمیبهبزرگی
وافتخاراتاستقلالدرفوتبالبهوجودبیاید؟بهلطفحضور
امثالپورحیدریبودکهاستقلالریشهدارشدتاباوزشبادهای
سهمگینهمپابرجابماندوهیچچیزاینتیمپرافتخارراازجایش
تکانندهد.استقلالیهاهنوزکههنوزاستدارندپزافتخاراتیرا
کهمنصوربرایآنهاکسبکرد،میدهند.آنهادرکریخوانیبرای
رقیببهدوستارهشانکهنشانهدوقهرمانیآسیااستمینازندو
یکیازاینستارههارامدیونمنصورهستند.استقلالیهابرای
همیشهوامداراینمردبزرگوجنتلمنمیدانندکهاگرچهمثل
ناصرحجازیگلبرگمغرورنبودامااسطورهایازوفاداریوعشق

بودکهتا100سالدیگرهمفوتبالمثلاورابهخودنمیبیند.
کنارناصرآرامبگیر

وقتیناصرحجازیازدنیارفتانگاربخشیازخاطراتاستقلال
همبهخاکسپردهشد.کسیکهبرایاولینباربهحقلقبعقاب
آسیاراازآنخودکردبارفتنشکلفوتبالایرانراسیاهپوش
کرد.اوکهتوانسترکوردنظرسنجیبرنامهنودرابشکند،نه
فقطمحبوباستقلالیهابلکهعشقپرسپولیسیهاهمبود.

آبیهاهنوزکههنوزاستبعداز5سالغمازدسترفتنناصررا
بهداغیروزهایاولمیگریندوهمیشهرویمزارشرالبریزاز
گلمیکنند.بعدازاسطورهایمثلحجازی،فقطوفقطمنصور
بودکهمحبوبقلبسرخابیهابود.اوآخرینطلایهدارخاطرات
خوشاستقلالبودکهرفتنشقلبفوتبالرابهدردآوردهاست.
اوآخرینبازماندهازنسلبامعرفتیبودکهمثلحجازیاستقلال
وافتخاراتشرابهدندانگرفتوباخودبهاینطرفوآنطرف
کشاندتازیرطوفانسهمگینبیسلیقگیهادفننشود.حالا
سزاستکهمنصورکنارناصرآرامبگیرد.تلخترینقسمتبهشت
زهرابرایاستقلالیهاهمینجاست.جاییکهبزرگترینمردان
تاریخاینباشگاهدرحالیکهمیتوانستندتاچندینسالدیگر
سایهشانرابالایسراستقلالبگستراننداماخیلیزودرفتندو
اینعشقبزرگراتنهاگذاشتند.اووناصرهردواسیردیولعنتی
سرطانشدندونتوانستنداورادریبلبزنند.سرطانخنجر
زهرآلودشرافقطبرتناسطورههایاستقلالنکشید،بلکهزهر
آنرابهتناستقلالهمریختکهحالابیکسوتنهاترازقبلشده

است.
داغبردلنشسته

فرداآخریندیدارمانبااسطورهاست.فرداآخرینباریاستکه
جنتلمنفوتبالایرانپابهمستطیلسبزمیگذارد.روزیکشنبه
16آبانبرایهمیشهدرخاطرمردمغمزدهباقیمیماند.روزی
تلختراززهرودلگیرترازعصرجمعهکهبایداسطورهرابهخاک
بسپاریم.فرداساعت10پیکرمنصورخانازاستادیومپرخاطره
شیرودیبهسمتبهشتزهراتشییعمیشودتااودرخانهابدی
خوددرکناردوستورفیقهمیشگیاشدرقطعهنامآورانآرام
گیرد.حالامنصورمیتواندبدوندردبخوابد.تنرنجورونحیف
اودیگربهدلیلتزریقداروهادردنمیکشد.اودیگرعصاراکنار
گذاشتهوچهرهاشمثلهمانروزهایقشنگ،مردانهوپرصلابت
است.اوازآسماناستقلالرانگاهمیکندوفرزندغمگینشراتنها

رهانخواهدکرد.
افتخاراتاسطورهفراموشنشدنی

منصورخانپورحیدریازپرافتخارترینمردانفوتبالایران
است.اودردورانبازیگری3عنوانقهرمانیجامباشگاههای
تهران،قهرمانیجامباشگاههایایران،قهرمانیجامدوستی
واتحاد،سهدورهقهرمانیجاممیلزهند،قهرمانیجام

تختجمشید،مقامسومیجامباشگاههای
آسیارابهدستآورد.دردورانمربیگری
هم3دورهقهرمانیباشگاههای
تهرانبااستقلال،دودورهقهرمانی
دررقابتهایلیگایران)لیگقدس
ولیگآزادگان(بااستقلال،قهرمانی
درجامباشگاههایآسیابااستقلال،
دودورهقهرمانیجامحذفیایرانبا
استقلال،نایبقهرمانیومقامسومی
جامباشگاههایآسیابااستقلالو
قهرمانیدربازیهایآسیاییبههمراه

تیمملیفوتبالایرانافتخاراتبیشمار
مردطلاییفوتبالایرانهستند.

منصورپورحیدریاسطورهفوتبالایراندرگذشت

وداع با پدر استقلال 
به شاگردی اش افتخار می کنم

امیرقلعهنوعی،سرمربی
فوت  تراکتورسازی:
پورحیدری یکی از تلخ ترین 
خبرهایی بود که در این سال ها 
شنیده بودم. من سال ها شاگرد 
پورحیدری بودم و به این موضوع 
افتخار می کنم، در ضمن منصور خان افتخارات زیادی 
را برای استقلال کسب کرد. او عاشق واقعی و وفادار 
استقلال است و کارهایی برای این باشگاه انجام داد که 

در طول تاریخ مثال زدنی است.

هرگز توهین نکرد
همدوره پروین، علی
پورحیدری:منصور پورحیدری 
یکی از فنی ترین، با ادب ترین و 
محترم ترین فوتبالیست هایی بود 
که فوتبال ایران تاکنون به خود 
دیده است. او از ابتدای حضورش 
در فوتبال با افتخار و عزت زندگی کرد. هر کار کرد برای 
فوتبال و هواداران بود و هیچ چیز برای خودش نخواست. 
پورحیدری هیچ گاه به هیچ کس توهین نکرد و یا از 
دایره ادب خارج نشد. بارها در پرسپولیس با او روبه رو 
شدیم اما همیشه با همه ما در کمال احترام و صمیمیت 

برخورد می کرد.

افتخارآفرین مثل منصور
محمددادکان،رئیسسابق
فوتبال: فدراسیون
پورحیدری در طول دوران 
حضورش در این فوتبال چه 
به عنوان مربی و چه به عنوان 
بازیکن برای ایران افتخارآفرینی 
کرد و بسیار متاسف و متاثر شدیم که یکی از 
قدیمی ترین فوتبالیست های این مملکت از جمع ما 
رفت. امیدواریم جامعه فوتبال قدر بزرگان و 
پیشکسوتان خود را بداند. فقط برای خانواده او از 

خداوند درخواست صبر دارم.

چهل سال بدون حاشیه
مسعودسلطانیفر،وزیر
ورزشوجوانان:فوتبال ایران 
امروز یکی از پرافتخارترین مردان 
تاریخش را از دست داد و ورزش 
ایران یک الگوی تکرار نشدنی را. 
انسانی شریف که در میان 
هیاهوی اخبار هر روز و هر ماه سی چهل سال اخیر، هیچ 
گاه اخلاق را به خطر نینداخت. نبودن منصور 
پورحیدری را به خانواده محترم او؛ به سرکار خانم دکتر 
شجاعی و فرزندان عزیزش و نیز به همه کسانی که در 
کنار برد و باخت های فوتبال و ورزش قهرمانی، به 
ارزش های اخلاقی هم وفادار می مانند، تسلیت 

می گویم.


ناصر دیگر تنها نیست
بهنازشفیعی،همسرمرحوم
ناصرحجازی:همان دیروز که 
به بیمارستان ایرانمهر رفتم 
می دانستم، این آخرین دیدارم با 
منصور پورحیدری است به 
همین دلیل از او خداحافظی 
کردم. هم خیلی ناراحتم و هم خوشحال؛ ناراحت برای 
این که می دانم فریده شجاعی عزیز و علی و عسل چه 
داغ سنگین و سختی را تجربه می کنند و خوشحال 
برای این که ناصر دیگر تنها نیست. برای این که منصور 
کنارش هست و دیگر او هم درد نمی کشد. به منصور 
گفتم حالا که پیش ناصر می روی، هوایش را داشته 

باش 

مرد بزرگی را از دست دادیم
برانکوایوانکوویچ،سرمربی
تیمپرسپولیس:فوتبال ایران 
یک مرد بزرگ را از دست داد. در 
طول سال هایی که در ایران 
مربیگری کرده ام جز احترام و 
شخصیت چیزی از ایشان ندیدم 
و واقعا پس از شنیدن این خبر متاثر و متاسف شده ام. 
همان طور که استقلالی ها در روزهای فوت هادی 
نوروزی کنار پرسپولیسی ها بودند، خانواده بزرگ 
پرسپولیس نیز برای تسلای این غم کنار رقیب قابل 

احترام خود خواهند بود.

سفر ابدی برای افتخار تاریخ
کارلوس کی روش، سرمربی 
تیم ملی فوتبال: »اکنون که تقدیر 
الهی حکم به سفر ابدی منصور 
پورحیدری به عنوان یکی از 
بزرگترین مفاخر تاریخ باشگاه 
استقلال و فوتبال ایران داده 
است، اعضای تیم ملی فوتبال ایران وظیفه خود می دانند 
این ضایعه بزرگ را ابتدا به خانواده گرامی پورحیدری و 
سپس به خانواده بزرگ فوتبال ایران و باشگاه استقلال 
تسلیت گفته و برای این مرحوم از درگاه ایزدی طلب 

آمرزش کنند.«
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